MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS DO SUL-PR

 CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

    Página 1 de 1

EDITAL Nº 11/2019

HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

O Municipio de São Mateus do Sul, representado pelo Prefeito Municipal, o Senhor Luiz Adyr Gonçalves

Pereira, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019: Superada a fase de desempates, DIVULGA-SE
A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019, para os cargos de AGENTE ADMINISTRATIVO,
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS, AGENTE EDUCACIONAL, PROFESSOR - ANOS INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL e TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO,
conforme o Anexo deste Edital, e, em decorrência, a HOMOLOGAÇÃO FINAL do referido certame.

2. Esse Edital e seu Anexo, contendo o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final após o processamento
dos desempates, conforme o Ato Público de Sorteio de Desempate, realizado em 21/10/2019, encontram-se
publicados no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal e nos sites www.saomateusdosul.pr.gov.br e
www.objetivas.com.br.

São Mateus do Sul/PR, 25 de outubro de 2019.

Luiz Adyr Gonçalves Pereira,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.saomateusdosul.pr.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/